ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUA

CNPJ:

RUA VIRGULINO DE QUEIROS N. 200

C.E.P.:

82.911.249/0001-13

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  134/2021 - CV

136/2021

134/2021

20/09/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   CESAR ANTÔNIO CESA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

REALIZE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO LT     (15123)

1 PROJETO ARQUITETONICO PARA EDIFICAÇÕES NOVAS m2 5.000,00  0,0000 5,78    28.900,00

2 PROJETO ARQUITETONICO  EM LAYOUT EXISTENTES COM
LEVANTAMENTO E DESENHO TECNICO

m2 5.000,00  0,0000 2,46    12.300,00

3 PROJETO DE URBANIZAÇÃO E PAISAGISMO m2 2.000,00  0,0000 1,42    2.840,00

4 PROJETO ARQUITETONICO EM REFORMA E ADEQUAÇÕES
EXISTENTES

m2 5.000,00  0,0000 2,01    10.050,00

5 PROJETO ESTRUTURAL m2 5.000,00  0,0000 1,10    5.500,00

6 PROJETO HIDROSSANITARIO m2 2.000,00  0,0000 0,97    1.940,00

7 PROJETO DE CLIMATIZAÇÃO m2 2.000,00  0,0000 0,48    960,00

8 PROJETO ELETRICO m2 5.000,00  0,0000 1,07    5.350,00

9 PROJETO DE PROTEÇÃO CONTRA INCENDIO m2 3.000,00  0,0000 1,29    3.870,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

134/2021

134/2021-CV

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

07/10/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, ASSIM COMO
ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA TECNICA E PLANEJAMENTO URBANISTICO, CUJAS
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE DETALHADAS NO MEMORIAL DESCRITIVO ANEXO AO EDITAL
DE LICITAÇÃO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Araranguá,   7   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTÔNIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUA

CNPJ:

RUA VIRGULINO DE QUEIROS N. 200

C.E.P.:

82.911.249/0001-13

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  134/2021 - CV

136/2021

134/2021

20/09/2021

Folha:  2/2

REALIZE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO LT     (15123)

10 SISTEMA DE PROTEÇÃO DE DESCARGAS ATMOSFERICAS m2 1.000,00  0,0000 0,50    500,00

11 PROJETO TELEFONICO m2 1.000,00  0,0000 0,56    560,00

12 PROJETO DE REDE LOGICA m2 2.000,00  0,0000 0,56    1.120,00

13 CONSULTORIA TECNICA RELATIVO AO PLANEJAMENTO
URBANISTICO, ASSESSORAMENTO E ESPECIFICAÇÕES
TECNICAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA
ADMINISTRAÇÃO, CONFORME DEMANDA.

H 20,00  0,0000 50,00    1.000,00

Total do Fornecedor: 74.890,00

Total Geral: 74.890,00

Araranguá,   7   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTÔNIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL